
                                                                www.ptc.cz 

 

Radiologický asistent pro oddělení nukleární medicíny PET/CT 
 
Proton Therapy Center je prestižní pracoviště, které poskytuje špičkové služby a jejichž samozřejmou 
součástí je zajištění komfortu pacienta během celého procesu léčby. Z toho vyplývají i vysoké nároky 
na úroveň a kvalitu poskytovaných zdravotních služeb pracoviště.   
 
 
Co u nás budete dělat? 
‐  provádět diagnostické výkony NM – PET/CT  
‐  edukovat pacienty  
‐  provádět specifickou ošetřovatelskou péči v rámci diagnostických výkonů  
‐  vést záznamy zdravotnické dokumentace 
‐  spolupracovat s Oddělením protonové terapie při plánování radioterapie 
‐  provádět a vyhodnocovat zkoušky provozní stálosti 
‐  provádět činnosti související s radiační ochranou 
 
Co požadujeme nebo nás potěší?  
- odpovídající vzdělání, případně specializaci v oboru NM (dle zákona č. 96/2004 Sb.) 
- flexibilitu, proaktivní přístup a ochotu učit se novým věcem 
- zkušenosti z radiodiagnostiky (CT, MR), nukleární medicíny (PET/CT) a radioterapie výhodou 
- je vhodné i pro absolventy  
- zdravotní způsobilost a morální a občanská bezúhonnost 
- komunikativní, týmovou a pracovitou osobnost 
- potěší nás, pokud budete komunikativně mluvit anglicky nebo rusky 
 
Co Vám nabízíme?  
- skvělé zkušenosti z oboru zdravotnictví, ve kterém je naše centrum lídrem ve světě 
- zázemí stabilního týmu, kde se všichni na sebe mohou spolehnout 
- kromě základní mzdy i následující zaměstnanecké benefity: 

‐ 25 dní dovolené + týden dodatkové dovolené 
‐ příplatek za práci v riziku 
‐ dvousměnný provoz se zvýhodněnou odpolední směnou 
‐ firemní stravování a příspěvek na stravování  
‐ firemní zdravotní péče na pracovišti 
‐ zvýhodněné sportování – program Multisport 
‐ výuku angličtiny na pracovišti 
‐ příspěvek na bydlení pro mimopražské 
‐ další možnost a podpora vzdělávání se v oboru, hrazené kurzy, stáže 
‐ péči psychologa a kouče 
‐ nabídku kávy a občerstvení na pracovišti, sodovka zdarma 
‐ společné firemní akce 
‐ benefity za mimořádné úkoly a roční prémie   

 
Místo pracoviště:  
 
Proton Therapy Center Czech, s.r.o. 
Budínova 2437/1a 
Praha 8, 180 00 
 



                                                                www.ptc.cz 

 
Typ pracovního vztahu: Práce na plný úvazek 
Nástup: Dohodou 
 
Zaujala Vás tato pozice?  Splňujete uvedené požadavky? Pak budeme rádi, pokud zašlete Váš 
životopis včetně motivačního dopisu a fotografie na hr@ptc.cz nebo nás kontaktujte na 
tel.:222999000 
 
Těšíme se na spolupráci! Vaše Proton Therapy Center                                                  www.ptc.cz 


